

مصاحبه

کریم زاده: عروسی به کوچه ما هم می‌رسد



متین کریم زاده هافبک تیم فوتبال استقلال خوزستان درباره نتایج ضعیف تیمش در فصل جاری می‌گوید: «می‌دانیم که از این لحاظ عملکرد خوبی نداشته‌ایم، اما ما مقابل تراکتور، آومینیوم و استقلال عالی فوتبال بازی کردیم و مقابل پیکان هم بدشانس بودیم که ضربه پنالتی را از دست دادیم. همه ما ناراحت هستیم، ولی مطمئناً شرایط اینطور باقی نمی‌ماند و عروسی به کوچه استقلال خوزستان هم می‌رسد.» آنها برای دربی خوزستان آماده می‌شوند: «بازی بعدی ما برابر فولاد خوزستان است و انگیزه زیادی داریم تا به برد برسیم. وقتی نتیجه نمی‌گیریم همه مقصر هستند و نمی‌توان فقط یک نفر را مقصر دانست و همه ما باید تلاش کنیم تا نتیجه بگیریم. در ضمن از هواداران فوتبال در اهواز این انتظار داریم که مثل فولاد از استقلال خوزستان حمایت کنند و اینطور نباشد که در بازی‌های فولاد ۲۰ هزار نفر به ورزشگاه بروند، ولی در بازی‌های ما ۵۰۰ نفر به استادیوم بیایند.»

کرمانشاهی: اصلاً چرا اول فصل قرعه‌کشی کردند؟

رضا کرمانشاهی مدیر اجرایی باشگاه تراکتور درباره تعطیلی‌های لیگ می‌گوید: «تنها نکته‌ای که ما را آزار می‌دهد عدم برنامه‌ریزی صحیح برای برگزاری مسابقات است. این موضوع نه تنها ما، بلکه همه تیم‌ها را آزار می‌دهد. من نمی‌خواهم از الفاظ تند استفاده کنم و قطعاً سازمان لیگ هم زحمتی می‌کشد، اما می‌توانستند خیلی بهتر از این عمل کنند. چه اشکالی دارد از چند نفر مشاوره بگیرند و یک اتاق فکر داشته باشند؟ همیشه و در همه مسائل رجوع به خرد جمعی بهتر از تصمیم فردی است، ولی متأسفانه یک کاری کردند که لذت فوتبال را از ما گرفتند. باید همیشه استرس این را داشته باشیم که بعد از چهار هفته تعطیلی شکل تیمی ما به هم خورده است یا نه. هوادار هم حق دارد. هوادار مطالبه می‌کند که چرا اعتراض نمی‌کنیم. پاسخ آنها را که فدراسیون نمی‌دهد و ما باید پاسخگو باشیم، ولی واقعاً نمی‌دانیم چه جوابی بدهیم.» او با کنایه درباره برنامه مسابقات صحبت می‌کند:

«ما الان با پرسپولیس، استقلال و سپاهان در کورس قهرمانی قرار داریم، اگر دربی هفته پنجم برگزار می‌شد احتمال داشت محرومیت، مصدومیت یا اخطار و اخراجی برای تیمی به وجود بیاید و حتی یک تیم از کورس عقب بیفتد. هر هفته شرایط خاص خودش را دارد. چه کسی فکر می‌کرد از سپاهان چهار امتیاز کم شود و اینجای جدول باشد؟ اگر قرار است هفته‌ها را جابه‌جا کنیم و خودمان بگوییم چه تیمی کی بازی کند، چه کاری بود که اول فصل قرعه‌کشی کردند؟»



عارف رستمی

باید رقیبان مستقیم مان را ببریم

عارف رستمی مهاجم تیم فوتبال تراکتور درباره شانس قهرمانی تیم‌شان در لیگ برتر می‌گوید: «ما بازیکنان توانمند و یک مربی باتجربه داشته و قطعاً پتانسیل قهرمانی در لیگ را داریم، ولی باید در ادامه نتایج خوبی بگیریم. اگر قهرمانی می‌خواهیم این بسیار مهم است که برابر رقیبان مستقیم مان برنده شویم و امتیاز از دست ندهیم.»



هوشنگ نصیرزاده

رؤیای پردازی یک کانال تلگرامی

هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور تبریز در مورد حواشی مربوط به شایعه کسر امتیاز از تراکتور به دلیل تخلف از قوانین نقل و انتقالاتی، توضیح داد: «یک کانال تلگرامی که به برخی افراد منتسب است، این شایعات را می‌سازد. این کانال عاشق رؤیای پردازی و نوشتن این تخیلات است.» او با اشاره به وقعه‌های لیگ این طور می‌گوید: «سازمان لیگ می‌گوید مجبورم بازی‌ها را فشرده برگزار کنم چون تعطیلی‌ها زیاد بوده است.»



محمد رضا آزادی

چشم امید نساجی به آزادی

نساجی مازندران بعد از حضور در آسیا و در روزهایی که از ۵ بازی لیگ برتر فقط ۵ امتیاز کسب کرده است، در هفته ششم این رقابت‌ها باید به مصاف آومینیوم اراک برود. تیمی که نشان داده در رویارویی با حریفان بسیار سرسخت است و در روزهای بد نساجی در جایگاه بهتری از حریفش ایستاده. حالا مازندرانی‌ها چشم امیدشان به محمد رضا آزادی است، بازیکنی که هم در لیگ برتر و هم در آسیا برای این تیم گلزنی کرده است.

عملکرد ملوان در شش هفته ابتدایی ۹ دوره لیگ برتر

پورغلامی در صدر، اسکوچیچ در قعر

سرمربی غیربومی تاریخ ۴۵ ساله باشگاه ملوان تا آن موقع -سال ۹۲- بود. رکوردی که سرانجام شکسته شد و اسکوچیچ قدم به باشگاهی نهاد که تاکنون طی فعالیت بیش از ۴ دهه خود تنها ۴ سرمربی را روی نیمکت خود دیده بود. دو تساوی با داماش و راه‌آهن، سه شکست مقابل صبای قم، ذوب‌آهن پرسپولیس و فقط یک پیروزی در جدال با استقلال خوزستان اندوخته پنج امتیازی را برای انزلی‌چی‌ها داشت.

همین تعداد امتیاز را هم فصل گذشته مازیار زارع به دست آورد.

**پورغلامی و این بار هفت امتیاز**  
ملوان در شش بازی ابتدایی لیگ یازدهم با هدایت فرهاد پورغلامی که عنوان فینالیست جام حذفی فصل قبل را بدست می‌کشید فقط یک پیروزی به دست آورد، آن هم مقابل مس سرچشمه با نتیجه چهار بر صفر. آنها چهار تساوی هم مقابل پرسپولیس، راه‌آهن، شاهین بوشهر و ذوب‌آهن کسب کردند و تنها شکست‌شان مقابل صبای قم در انزلی بود. پورغلامی در نیم فصل دوم و زمانی که محمد احمدزاده به عنوان مدیرفنی منصوب شد از ملوان کنار رفت.

ایراندوست و کسب شش امتیاز

امتیاز کسب شده ملوان در لیگ دهم و چهاردهم یکی بود. در فصل دهم با هدایت فرهاد پورغلامی پس از تساوی با تیم‌های نفت تهران، سپاهان و پیکان و شکست مقابل سایپا در انزلی با پیروزی مقابل مس کرمان شش امتیازی شدند. همین نتیجه را نصرت ایراندوست سرمربی انزلی‌چی‌ها در لیگ چهاردهم رقم زد. او از دوبازی اولش دو تساوی بدون گل مقابل پدیده و صبای قم به دست آورد و پرسپولیس را در انزلی شکست دادند. به تراکتور باختند و با استقلال خوزستان هم به تساوی رضایت دادند. نصرت ایراندوست بعد از باخت ۳-۱ به استقلال در هفته یازدهم برکنار شد.

مازیار و اسکوچیچ هم امتیاز

از اسکوچیچ شروع کنیم. او اولین

و صبای قم، تساوی با پرسپولیس در تهران، پیروزی خانگی مقابل فجر و تساوی در انزلی مقابل نفت آبادان عملکرد این تیم در پنج هفته ابتدایی بود. اما روزهای سخت‌شان از بازی ششم آغاز شد. جایی که در انزلی با نتیجه ۱-۳ بازی را به نفت تهران واگذار کردند. با این حال ملوان از شش بازی یازده امتیاز به دست آورد. دو تساوی و دو شکست دیگر باعث شد تا پورغلامی در پایان هفته دهم اخراج و جایش را به محمد احمدزاده بدهد. جلال رافخایی در همان ۶ بازی هفت گل برای تیمش زد و یکی از بهترین‌های ملوان بود. البته در آن سال بازیکنانی مثل پژمان نوری، مازیار زارع، حسین بادامکی، مرحوم اولادی، نرهنی و... برای این تیم بازی می‌کردند.

استیلی و تارتار هم امتیاز

عملکرد مهدی تارتار در فصل جاری با کسب ۱۰ امتیاز قابل دفاع است. اما در لیگ یازدهم و زمانی که حمید استیلی هدایت این تیم را بر عهده داشت همین تعداد امتیاز را در ۶ هفته به دست آورد. البته قبل از او امیر قلعه‌نویی در دو بازی مقابل ذوب‌آهن و استقلال روی نیمکت این تیم نشسته بود که نتیجه‌اش پیروزی ۱-۰ صفر مقابل تیم اصفهانی و شکست ۲-۰ صفر مقابل استقلال بود. از هفته سوم حمید استیلی روی نیمکت انزلی‌چی‌ها نشست. پیروزی مقابل استقلال اهواز، تساوی با نفت تهران و شکست مقابل گسترش فولاد، این تیم را در پایان هفته ششم صاحب ۱۰ امتیاز کرد.

۸ امتیاز، ۸ گل زده و ۱۰ گل خورده برای لیگ نهم

ملوان لیگ نهم را با محمد احمدزاده و تساوی خارج از خانه مقابل پارس جنوبی آغاز کرد. پیروزی مقابل راه‌آهن بهترین اتفاق در پایان هفته دوم بود. اما انزلی‌چی‌ها از چهار بازی بعدی‌شان صاحب دو شکست سنگین و مشابه ۴-۰ صفر مقابل تیم‌های پیکان قزوین و فجرسیاسی بودند. در هفته ششم هم پیروزی مقابل فولاد با تک گل آلوز در دقیقه ۶۹ از روی نقطه پنالتی، این تیم را صاحب هشت امتیاز کرد.

نسبت به فصل گذشته دارد. مهدی تارتار از ملوان تیمی ساخته که هوادارانش حداقل در بازی‌های خانگی تا ثانیه پایانی امیدوار به پیروزی هستند. نمونه‌اش اتفاقی که در بازی با نساجی افتاد. البته آنها در ادوار لیگ برتر نتایجی بهتر از این فصل را هم به دست آورده‌اند. در این مطلب عملکرد آنها را در شش هفته ابتدایی ۹ دوره لیگ برتر مورد ارزیابی قرار می‌دهیم.

پورغلامی در صدر

ملوان در لیگ دوازدهم فصل را با فرهاد پورغلامی خیلی خوب آغاز کرد. پیروزی خارج از خانه مقابل گهر دورود

جعفر برزگر روزنامه نگار

ملوان فقط یک نام نیست که بتوان از کنارش به سادگی گذشت. اصلاً هر چقدر هم درباره‌اش بنویسیم اگر انزلی‌چی نباشیم حق مطلب را ادا نکرده‌ایم. هواداران این تیم هم نه قرمز هستند نه آبی و هر حریری به ورزشگاه سن سیروس برود محکوم به شکست است. به همین دلیل آنها باخت خانگی حتی به تیم‌های همیشه مدعی را هم بر نمی‌تابند. این فصل قوی سپید شرایط به مراتب بهتری



نقل قول

محتاج ترجم کسی نیستیم

رحمتی: سهمیه بزرگسالان مثل سایر کشورها باشد



سیدمهدی رحمتی قبل از دیدار تیمش مقابل آومینیوم اراک اینطور حرف می‌زند: «یک بازی خیلی محکم را با تیم آومینیوم اراک داریم؛ یک تیم ساختارمند، خوب، دونده و جنگنده که کادر فنی خیلی خوبی دارد. برنامه بازی‌ها را که دیدیم، تازه متوجه شدیم چه اتفاقاتی در حال خوردن نسبت به تیم نساجی است. نساجی از قانون جدید نوشته شده در فوتبال ایران و سازمان لیگ بابت برداشته شدن سهمیه زیر ۲۵ سال و کم کردن سهمیه

بزرگسال، ضربه خورده است چون تعداد بازی‌ها و فاصله کم موجب شده ضرر کند. ما با توجه به داشته‌ها و سختی بازی‌های آسیایی و به دلیل اینکه دائم در رفت و آمد هستیم، به مشکل می‌خوریم.» او حرف‌هایی درباره تعطیلی بازی‌ها دارد: «با یک برنامه‌ریزی غلط و تعطیلی مسابقات به خاطر رقابت‌های آسیایی هانگزو که می‌توانست برنامه‌ریزی بهتری داشته باشد، مسلماً تیم‌های لیگ را تحت فشار قرار می‌دهیم. وقتی

هم صدای اعتراض برخی مربیان را شنیدند، سریع آمدند و یک برنامه فشرده و سخت را اعلام کردند و با این کار تیم‌ها و به ویژه آسیایی‌ها را تحت فشار قرار دادند؛ به ویژه نساجی.» رحمتی حرف‌هایش را اینطور ادامه می‌دهد: «منی خواهیم به ما ترجم کنند. پرسپولیس و سپاهان تیم‌های بزرگی هستند و با وجود صحبت‌های مطرح شده درباره سقف قرارداد، ۲۴ بازیکن تراز اول دارند که در مسابقات شرکت می‌کنند ولی تیم ما امسال

نساجی مازندران در نخستین مسابقه لیگ قهرمانان آسیا، در لیست ۲۳ نفره پنج بازیکن زیر ۲۰ سال داشت که در تاریخ آسیایی سابقه بود و نشان می‌دهد ما به فوتبال مازندران و تیم‌های پایه اعتقاد داریم و از طرف دیگر نشانگر این است که دست ما خالی بوده و تعداد بازیکن کمتری داریم. حق قانونی خودمان را خواستیم و بیشتر نمی‌خواهیم. چرا قانونی را اول فصل نوشتند و طی سه هفته اجرایی کردند تا موجب متضرر شدن تیم‌ها بشوند.»

لیگ	بازی	برد	تساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
دوازدهم	۶	۳	۲	۱	۹	۷	۲	۱۱
بیست و سوم	۶	۳	۱	۲	۹	۴	۵	۱۰
پانزدهم	۶	۳	۱	۲	۷	۶	۱	۱۰
نهم	۶	۲	۲	۲	۴	۱۰	-۶	۸
یازدهم	۶	۱	۴	۱	۸	۵	۳	۷
چهاردهم	۶	۱	۳	۲	۳	۴	-۱	۶
دهم	۶	۱	۳	۲	۶	۸	-۲	۶
بیست و دوم	۶	۱	۲	۳	۷	۹	-۲	۵
سیزدهم	۶	۱	۲	۳	۳	۵	-۲	۵